Nominum

- Hesperides, matutinæ. ab rôti pœri à fine. uti rôti ab aurora. est enim hesperus finis auroræ, ad quem perdurat.
- Hiers, sacra. nam ipsa facer vocatur à Grecis.
- Hippalus, quasi ab iuvenia ab equitatione, equestris, equitator.
- Hippocrene, fons equinus, iuvenia equus, apud fons.
- Hippodamia, domitrix equorum. iuvenia equus. iuvenia domo.
- Hippolochus, qui eques insidias struit. iuvenia equus, iuvenia insidiae.
- Hippocorylles, habens conum ex exuda equina, bellicosi scilicet, iuvenia equus. apud armatus, vel galeatus.
- Hippodice, equestris, equos regens. nam iuvenia mos, ratio.
- Hippolytus, ab equis disceptus. adū enim soluo, disceptoq; significat.
- Hippomedusa, equorum studiosa. iuvenia equus. apud euro, studiosus sum.
- Hippomanes, insanus, furiosus, equorum studio flagrans. puerum insanio, furiosus sum.
- Hippocetes, equestris, equo insidens, ab iuvenia equo.
- Hippothoe, currens in equo. iuvenia enim carro.
- Hippothous, idem quod Hippothoe.
- Hirmine, ordinata, ratione composita. iuvenia enim series et consequentia.
- Historis, expositor, narrator, indagator, iuvenia iuvenia, à narrando.
- Homolois, pacificus, tranquillus. iuvenia pacificus, concors.
- Hopleus, armatus. nam iuvenia arma sunt.
- Horæ, obseruantes iuvenia enim obseruo. vel, ut alii malunt, ab iuvenia à terminando, & apud.
- Horus, sol dictus ab Aegyptiis, vnde horas nonnulli dictas volunt.
- Hyades, pluviotis, & enim pluio significat.
- Hyas, tis. iuvenia item dictus, quasi pluialis scilicet.
- Hygia, sanitas, valetudo. iuvenia item dicta. quod valere ac sanum esse significat.
- Hygiæ. idem quod Hygia.
- Hydra, serpens aquatica. nam iuvenia est aqua.
- Hybris, iniuria. iuvenia iuvenia, iniuria afficio. alii malunt ab iuvenia impedio.
- Hydriades, aquaticæ. nam iuvenia aquam vocant.
- Hylas, resonans, clamans. iuvenia resono, reclamo, latro.
- Hyleus sylvestris, materia abundans. iuvenia enim materia est.
- Hyllus, nugax, verbosus. iuvenia nugax.
- Hypermnestra, excellens sponsa. supra alias sponsas iuvenia supra. iuvenia sponsus, procus.
- Hyperion, superiens. iuvenia super. iuvenia iens.
- Hyperipte, supra volans. iuvenia supra iuvenia volo.
- Hypsilite, altissima, suprema. iuvenia altissimus dicitur.
- Hyrieus, quasi iuvenia. virinator ab iuvenia mingo, virinam emitto.

I Aeno, lira, hilaris, incunda. iuvenia iuvenia, exhilare.

Iuxta, vocem extollens, sonora. iuvenia vox. iuvenia extollo.

Ianalla, voce præstans & excellens. iuvenia excello, impero. iuvenia vox.

Ianira, vocem habens virilem. iuvenia vox. iuvenia vir.

Iante, florida, est enim iuvenia floris.

Iaperus, nocent. iuvenia à nocendo.

Iason salubris, ab iuvenia medecor.

Iahus.

NOMINVM ILLORVM, QVAE
IN IPSIS FABVLIS CONTINENTVR,
EXPLICATIO;

*Quæ quidem aliquam interpretationem posse admittere visa sunt:
quorum cognitio non mediocriter confert ad mysteria
facilius percipienda ipsarum fabularum.*

BSYRTVS quasi *λαός* purus, illimis. nam *λαός* ter-
re vocatur.

Acacus, bonus, non malus. nam *λαός* malus est, s, pri-
uationem significat.

Acamas, indefessus *λαός*, n. labore significauit, s, priuat.

Acastus, valde ornatus, instructus. *λαός* orno, instruo,
s, significationem aliquando adauger.

Ace, medicina, remedium, sive curatio.

Acheron, luctitia carens, tristis, mortuus. nam *λαός* gaudeo, lator, à priuat.

Achilles, sine labore. *λαός* labrum est, vel, ut alii malunt, quia cibum lactis,
λαός *λαός* omnino non gustarit: cum medullis ceruorum vesceretur apud
Chisenem;

Aconitum, dictum est *λαός* *κακόντων* *τι* *μάχαιρα*, à luctando scilicet, quia
domari non possit, sed vincat, quamvis Theophrastus lib.9. hist. plane.
nuncupatum putat ab Aconis vico Periandynorum. alii quod inter cau-
tes nascatur. nam *λαός* eos dicitur.

Acontes, iaculator est, cum *λαός* sit iaculari, *λαός* iaculum.

Acratos, intemperans, effrenis, immoderatus, *λαός* miloco, temporo, s,
priuatio est.

Acrea, puella vocabatur à Thessalis, *λαός*.

Acrisus, esseris, crudelis. nam *λαός* iudico. vnde quasi *λαός*, iniustus,
enormis, sine iudicio, temerarius.

Acrodrys, fructus arborum, quod in extrema parte ramorum nascantur.
λαός summuin est, *λαός* quercus, aut queuis arbores.

Actaea, litorae, cum sit *λαός* litus.

Adiante, non madida, nam *λαός* madefacio, qualis fertur capillus Vene-
ris à Theophrasto lib. 7. hist. plant. cuius folia vel in aquam demersa nun-
quam madent.

Admetus, indomitus, cum *λαός* sit domare, à priuationem significat.

Adonis, iucundus, latus, nam *λαός* cano significat, cum alii tamen ab *λαός*
quod est latum facio, deductum malint. sol enim uentis nebulas plerum-
que discutit.

Adrales, ineuitabilis, Nemesis iustitiae dea sic dicta. *λαός* fugio, à priuat.

Adyte, non occidens, non decedens, nam *λαός* decesso.

Acacus, terrellris. nam *λαός* est terra.

Aeæa, Circes insula sic vocata, si si lamentantium sunt aduerbia, cum esset
insula biseris finitima.

Aœde, cantus, vocatur ab *λαός* canto.

Oooo à Aegz

Nominum

- Eumolpus . bene canens , ī bene . p̄īcō canto , celebro .
Eumen . benevolus , īm̄ vī tōp̄ia , esse animo propitio .
Eunoxus . iners , sopitus , ab iōs dormio dictum .
Eunomia . concordia , xquitas legum . ī bene , nō lex vocatur .
Euonyme . sinistra , vel bene audiens . v̄trunque significat iūv̄p̄ia .
Eupalamus . dexter , agilis , ī bene , m̄tāq̄ , palma manus . hoc est ma-
nuum dexteritate p̄fittans .
Euphemus . boni omnis , benedictus . ī bene , q̄dico .
Eupheme . benedicta , eadem modo nomen deductum est .
Euphrosyne . iustitia , hilaritas mentis , ī bene , q̄d mens hinc iōp̄ia
lator , exhilarat .
Euryale . lata , ampla . sic enim iōp̄ia ī patens regio vocatur , & ampla .
Euryanassa . late imperans . ī late , nō impero .
Eurybia . late potens , ī enim vis vocata est à Grecois .
Eurydice . cuius iustitia late patet , ī late . ī iustitia , ius .
Eurydamas . late dominans , et enim iōp̄ia domo .
Eurylochus . late infidans , sine infidiis abundans . ī infidix dicuntur .
Eurynome . quasi lex late patens , ī lex . vel etiam ī p̄īcō , p̄asco , quasi
fertilis , & ferax . vel ī p̄īcō , distribuo , dono .
Eurynomus . eadem ratione , ferax , deductum .
Euryphaessa . late splendens , ī late , p̄īcō lumen , q̄d antiquum lucet ,
vnde q̄d illuxit .
Euryichthon . quasi lata terra . nam iōp̄ia latus x̄m̄ terra , & vero interie-
ctum est ad deuitandam alperitatem dictiois .
Eurypylus . habens latam portam . v̄t̄ enim porta vocatus .
Euryttheus . late potens . nam ī late . ī possum . hinc v̄p̄t̄us p̄-
potens , late potens .
Eurythoe . late discurrens . ī enim curro significat .
Eurytes . bene fluens .
Eurytion . late honorans , vel palam honorans . ī enim honoro .
Euterpe . bene delectans . nam ī bene , v̄p̄t̄ delecto , demulcco .
Exadius . egregiē insequens , v̄t̄x̄z̄t̄ egredie ī īp̄ in via , īt̄x̄t̄ inse-
quens scilicet .
Feronia . fertilis , ferax . q̄d produco , v̄t̄ venalia . quasi ferens vel quæ
vendi possint .

- **G**alatea . candida , lactea . nō enim lac significat .
• **G**anymedes . multi consiliū , sapiens . v̄t̄ valde , v̄t̄ certe , p̄īcō con-
siliū a , abiecto sit nomen .
Genitor . genitor , parent , qui p̄īt̄p̄ vocatur .
• **G**igantes . terra geniti , v̄t̄x̄t̄ ī v̄t̄x̄t̄ , quād ē terra exierint , vel ī
terra , ī perduco .
Glaucus . caro , v̄t̄x̄t̄ enim exhius , caruleus , subuitens .
Glaucippe . habens equos caruleos . īt̄x̄t̄ equus , v̄t̄x̄t̄ caruleus dicitur ,
hinc nomen deductum .
Glaurus . clarus , illestris , splendidus , v̄t̄x̄t̄ h̄c significat .
• **G**orgones , horrendi , terribiles . v̄t̄x̄t̄ acer , terribilis , formidabilis .
• **G**orgophone . occidens gorgonas . q̄d occido .

Græc.

- Enopion, in faciem versus, in conspectu constitutus, sic enim *ἰόπιον* dicitur à græcis.
- Enyo, bellona, Dea incitans ad bellum, *ἐνύοντος* ab incendendo.
- Eous, matutinus, orientalis, *εὔς* aurora vel oriens, quæ ab *εὖ* spiro dicta est.
- Epaphus, cognitor ab *ἐπαφῇ* discerno, dignosco.
- Epanus, laudatus, laudabilis' ve, nam *ἴανος* laudo.
- Ephemeris, diurna, vnius diei, *εφέμερος* dies, *εφέμερος* in propositio, in.
- Ephialtes, insulcor, incubus, ab *ἐφίλατης* insulare dictus.
- Ephiola, tota, integra, *εφίολα* enim totus est, *εφίολα* in propositio.
- Ephyre, irrigata, vel contaminata, à *εφίοις* irrigo, vel *εφίοις* contamino.
- Epilenea, torcularia, nam *επί* in propositio, *λεῖναι* torcular, aut prælum.
- Epimedes, excogitator, ab *ἐπιμήδης* excogito, *εἰδούς* scilicet & prudens, vel qui post negotium excogitat.
- Epimetheus, qui post rem transactam sapit. *επί* modo in, modo post, *μεθε-*
vel *μετέπειται* disco, sapio.
- Epochus, infidens, vel qui compos fuit, sic enim *ἐργάζεσθαι* dicitur à græcis.
- Erasia, amabilis, ab *εραστῇ* amo.
- Erato, amatoria, ab *εραστῇ* amo.
- Erebus, subterraneus, *ἐρεβός* terra, *ερεβόμενος* ingredior; vel, ut alii malunt, ab *ερεβῶν* tegeo.
- Erechtheus, quasi terram scindens, *ἐρέχθεος* terra, *ερεχθεῖν* scindo. vel ab *ερεβῶν* scin-
do, ut aliis placet.
- Erginus, operarius, *εργάζεσθαι* *εργίνης*, ab operando.
- Eribotes, pastor egregius, nam *ερεβός* valde vel egregie significat; *ερεβων* pascō.
- Ericusa, scindens, nam *ερεβόμενος* scindo, vel seco significat.
- Erichthonius, ex lana & terra compositum nomen. *ερεβός* lana, *ερεβός* terra.
- Brigone, mane genita, *ερεβός* mane, *ερεβων* filio.
- Erinnyes, terribiles, *ερεβός* terra; *ερεβόμενος* habito, vel *ερεβων* execrationes, &c aliæ
perficiendo vocatæ sunt.
- Eris, cōtentio, lis, cōtrouersia, disceptatio ab *ερεβός* cōtendo. vel ab *ερεβων* cōdico.
- Erisichthon, contentiosus, *ερεβός* contentio, *ερεβός* terra.
- Erymanthus, ab Erymanto, qui ab *ερεβῶν* distraho, discerpo.
- Erythreus, ruber, hinc mare rubrum, à montibus rubris circa ipsum, rubras
vmbras mane facientibus.
- Euxmon, peritus, vel bellicosus, nam *εὖ* bene, *ερεβός* peritus, at aspiratum
ερεβός cruentum significat.
- Euanthes, bene florens: *ερεβός* enim flōs dicitur.
- Eubœa, pulchra, habens boues, *εὖ* bene, *ερεβός* bos, vel bene pascens *ερεβων* pa-
sco, vel propter *ερεβῶν* fertilitatem, ac vberitatem.
- Eubuleus, prudens, boni consiliū, *ερεβός* enim consilium est.
- Eudora, liberalis, munifica, *εὖ* bene, *ερεβός* largior, *ερεβός* donum.
- Euchius, gloriosus, honorificus. *ερεβός* gloria, decus, honor.
- Euenor, generans bonos viros, hoc est robur addens aut animum. *εὖ* bene.
- Euhyius, bonus filius, *εὖ* siquidem filius est.
- Eupipe, pulchra equa, vel apte equitans. *εὖ* bene, *ερεβός* equa.
- Eumenides, mites, placida, humane. *ερεβός* enim mitis, benevolus, placidus.
- Eumetes, prudens, consilio præflans. *ερεβός* consilium.